
strana 1 / celkem 3 

Dodatek č. 1 

k 

SOUTĚŽNÍM PODMÍNKÁM  
na prodej elektrárenského popílku EN 450 č. 2020/12 

 

Název:  Měsíční prodej elektrárenského popílku – 2020/2024 

 

Vyhlašovatel:   ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 

Se sídlem:  Hostivice, Komenského 534, PSČ 253 01 

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 135724 

IČO:   28255933 

DIČ:   CZ 28255933 

(dále jen „vyhlašovatel“) 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Šléška, jednatel 

   tel.: +420 602 579 511 

   email: pavel.sleska@cez.cz   

 
Bc. Aneta Žižková, specialista externího prodeje 

tel.: + 420 725 638 817 

   email: aneta.zizkova@cez.cz  

 

 

adresa pro doručování: ČEZ Energetické produkty, s.r.o., k rukám  

Anety Žižkové, Hostivice, Komenského 534, 

PSČ 253 01 

 

 

Hostivice, 14. ledna 2022   



strana 2 / celkem 3 

I. SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY  
 

1. Vyhlašovatel vyhlásil soutěž, jejímž předmětem jsou nabídky na koupi elektrárenského 
popílku od vyhlašovatele pro období od 01. 12. 2020 do 30. 11. 2024. Soutěž bude každý 
kalendářní rok členěna do 12 etap po jednotlivých kalendářních měsících (prosinec 
202X, leden 202X, únor 202X, březen 202X, duben 202X, květen 202X, červen 202X, 
červenec 202X, srpen 202X, září 202X, říjen 202X, listopad 202X) počínaje prosincem 
2020 a konče listopadem 2024. Vyhlašovatel sedm (7) pracovních dnů před začátkem 
etapy (kalendářního měsíce) uveřejní na internetových stránkách www.cezep.cz přehled 
jednotlivých zdrojů a jeho produkce, která bude vyhlašovatelem určena k prodeji v této 
soutěži v příslušné etapě (kalendářním měsíci). Elektrárenským popílkem se rozumí 
elektrárenský popílek certifikovaný dle normy EN 450 (příp. EN 12620, EN 197). 

2. V čl. XIII. soutěžních podmínek je stanoveno, že v případě, že vyhlašovatel využije práva 
na změnu soutěžních podmínek, budou tyto změny provedeny vyhlašovatelem formou 
vydání dodatku k soutěžním podmínkám. 

3. Vyhlašovatel se rozhodl změnit soutěžní podmínky, a to pokud jde způsob podávání 
nabídek, které budou nově podávány do datové schránky vyhlašovatele, a s tím 
související skutečnosti. 

 

II. ZMĚNA ČL. V SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 
 

1. Čl. V odst. 2 soutěžních podmínek se mění tak, že nově zní, včetně jeho číslování, takto: 

„2. Nabídka se předkládá elektronicky datovou zprávou do datové schránky 
vyhlašovatele identifikátor datové schránky: ykqxkuq. V předmětu datové zprávy 
bude označení soutěže „Měsíční prodej elektrárenského popílku – 2020/2024 a 
informace o tom, že se jedná o nabídku a pro jakou etapu je určena (např. 
„nabídka duben 2022“). Datová zpráva s nabídkou musí být dodána do datové 
schránky vyhlašovatele během časového rozmezí určeného vyhlašovatelem. 
Nestanoví-li vyhlašovatel jinak, toto časové rozmezí začíná v 00:00 hod. třetí 
pracovní den před koncem předcházejícího kalendářního měsíce a končí v 11:00 
hod. téhož dne (viz konec lhůty pro podání nabídek v čl. VI odst. 1). Toto časové 
rozmezí je vyhlašovatelem určeno z toho důvodu, aby všechny nabídky byly 
doručeny ve stejný okamžik. Pokud uchazeč dodá datovou zprávu do datové 
schránky vyhlašovatele před uvedeným časovým rozmezím, nemusí být taková 
nabídka vyřazena z hodnocení, ale případné dřívější doručení nabídky a její 
otevření jdou k tíži uchazeče.“. 

2. Čl. V odst. 3 soutěžních podmínek se mění tak, že nově zní, včetně jeho číslování, takto: 

„3. Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Více variant nabídky se 
nepřipouští.“ 

3. Čl. V odst. 6 soutěžních podmínek se bez náhrady zrušuje. 

 



strana 3 / celkem 3 

III. ZMĚNA ČL. VI SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 
 

1. Čl. VI odst. 1 soutěžních podmínek se mění tak, že nově zní, včetně jeho číslování, takto: 

„1. Lhůta pro podávání nabídek v jednotlivé etapě končí třetí pracovní den před 
koncem předcházejícího kalendářního měsíce (tedy např. při podávání nabídek 
pro březen 2022 končí lhůta pro podávání nabídek ve čtvrtek 24. 02. 2022; za 
poslední pracovní den před koncem kalendářního měsíce se považuje poslední 
pracovní den v kalendářním měsíci) v 11.00 hodin. Nabídky budou podávány do 
datové schránky vyhlašovatele.“. 

 

IV. ZMĚNA ČL. VII SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 
 

1. Čl. VII odst. 1 soutěžních podmínek se mění tak, že nově zní, včetně jeho číslování, 
takto: 

„1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční po uplynutí lhůty pro podávání 
nabídek, a to od 11.00 hodin v den, ve kterém končí lhůta pro podání nabídek. 
Otevírání obálek je neveřejné a proběhne bez přítomnosti uchazečů.“. 

 

V. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
 

1. Tento dodatek č. 1 k soutěžním podmínkám nabývá účinnosti dne 1.1.2022 

 

 

 

________________________    ________________________ 

ČEZ Energetické produkty, s.r.o.    ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 
Mgr. Pavel Šléška, jednatel     Mgr. Ing. Lubomír Kučera, jednatel 


